

Dezodorant Dove Go Fresh Cucumber w sprayu 150 ml x 3 sztuki



Cena: 39,32 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	6 sztuk
Producent	Unilever

Opis produktu

Dezodorant Dove Go Fresh Cucumber w Sprayu 150 ml x 3 sztuki - Odświeżający Antyperspirant o Zapachu Ogórka i Zielonej Herbaty

Dezodorant Dove Go Fresh Cucumber to rewelacyjny antyperspirant o orzeźwiającym zapachu ogórka i zielonej herbaty, który dostarcza skuteczną ochronę przed poceniem, jednocześnie nawilżając skórę i zapewniając uczucie długotrwałej świeżości.

Innowacyjna Formuła z Olejkami Pielęgnacyjnymi

Dezodorant Dove Go Fresh Cucumber wyróżnia się innowacyjną formułą, która zawiera rozbudowaną kompozycję olejków pielęgnacyjnych. Dzięki nim

antyperspirant nawilża skórę, pozostawiając ją jedwabście gładką i odżywioną, nawet po wielokrotnym użyciu.

Skuteczna Ochrona Przed Pocieniem

Dove Go Fresh Cucumber to nie tylko odświeżający dezodorant, ale również skuteczny antyperspirant, który zapewnia aż do 48 godzin ochrony przed potem. Dzięki innowacyjnym solom antyperspiracyjnym możesz być pewien, że poczujesz się świeżo i komfortowo przez cały dzień, nawet w najbardziej wymagających sytuacjach.

Zrównoważona Produkcja z 100% Odnawialną Energia

Dezodorant Dove Go Fresh Cucumber wyróżnia się także dbałością o środowisko naturalne. Produkowany jest w fabrykach zasilanych w 100% odnawialną energią elektryczną, co sprawia, że korzystanie z tego produktu jest ekologiczne i przyjazne dla planety.

Podsumowanie

Dezodorant Dove Go Fresh Cucumber w Sprayu 150 ml to doskonały wybór dla osób poszukujących antyperspirantu, który nie tylko zapewni im skuteczną ochronę przed pocieniem, ale także odświeży i nawilży ich skórę, pozostawiając uczucie długotrwałej świeżości. Wybierz Dove Go Fresh Cucumber i ciesz się orzeźwiającym zapachem ogórka i zielonej herbaty przez cały dzień!

Składniki:

Butane, Isobutane, Propane, PPG-14 Butyl Ether, Cyclopentasiloxane, Aluminum

Sesquichlorohydrate, Parfum, Helianthus Annuus Seed Oil, C12-15 Alkyl Benzoate, Distearidimonium Hectorite,

Glycine, Calcium Chloride, Octyldodecanol, BHT, Propylene Carbonate, Dimethiconol, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl

Alcohol, Benzyl Salicylate, Citronellol, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.

Jak stosować:

Przed użyciem wstrząśnij. Aplikuj bezpośrednio na czystą i suchą skórę pod pachami, rozpylając antyperspirant z odległości ok. 15 cm, aby zapewnić skórze doskonałą ochronę przed potem oraz długotrwałe uczucie świeżości.

